平成 30年３月 16日
各   位

会 社 名   株式会社ジャックス

代 表 者 名   取締役社長 板垣 康義

（コード番号 8584 東証第１部）

問 合 わ せ 先   取締役常務執行役員 齊藤 隆司

（TEL 03-5448-1311）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成 30 年４月１日付）

（１）組織変更の目的

本年４月よりスタートする新中期３カ年経営計画「RAISE
 ﾚ ｲ ｽﾞ

 2 0 2 0
ﾆｾﾝﾆｼﾞｭｳ

」の重点方針に基づく諸計画を達成する

ため、各事業戦略を遂行できる体制へと改編いたします。

（２）組織変更の概要

   ①ペイメント事業部を「ペイメント推進部」と「ペイメント企画部」の２部制とする。

   ②「西日本クレジット推進部」を廃止する。

   ③「保証事業推進グループ」を「保証支店」に改編する。

   ④住宅ローン管理センターを新設する。

   ⑤「東京オートローンセンター」をオートローン専門店から一般店へ変更し、「東京南支店」に名称変更す

る。

２. 人事異動（平成 30 年４月１日付）

取締役の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役専務執行役員

営業戦略本部長
小林 秀親

代表取締役専務執行役員

営業戦略本部長 兼 ファイナンス事

業担当

執行役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

上席執行役員

コンプライアンス統括部長
蓮川 昌博

上席執行役員

監査室長

上席執行役員

営業戦略本部

ファイナンス事業担当

柚江 信吾
上席執行役員

営業戦略本部 住宅ローン事業部長

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

北海道エリア統括部長
加藤 博文

営業戦略本部

西日本クレジット推進部長

執行役員

中国・四国エリア統括部長
阿保 敬吾

執行役員

営業戦略本部 カード推進部長

執行役員

営業戦略本部 オート推進部長
吉 川  毅

執行役員

営業戦略本部

オート推進部長 兼 オート企画部長

執行役員

営業戦略本部 カード推進部長
前田 隆弘

執行役員

北海道エリア統括部長

執行役員

営業戦略本部

住宅ローン事業部長

山岡 秀行

営業戦略本部

住宅ローン事業部

大阪住宅ローンセンター支店長

                            以 上